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Pięciodniowa inauguracja i atrakcje plenerowe dla mieszkańców 

aż do września – już po raz siódmy Centrum Kato otwiera swoje 

podwoje na tarasach Spodka i Międzynarodowego Centrum 

Kongresowego 
 

Centrum Kato – znana oraz lubiana przez mieszkańców Katowic i okolic miejska strefa 

gastronomiczno-artystyczna, przygotowuje się do rozpoczęcia swojego siódmego sezonu 

letniego na tarasach Spodka i Międzynarodowego Centrum Kongresowego. W planach 

organizatorów jak zwykle znalazły się pyszne, streetfoodowe jedzenie, dobra muzyka oraz 

kino plenerowe. Wyczekiwane przez wielu otwarcie rozpocznie się już 1 maja. 

 

Centrum Kato już od lat jest istotnym punktem na kulturalno-kulinarnej mapie Katowic. 

Unikalne usytuowanie na tarasach Spodka co tydzień przyciąga mieszkańców okolic 

poszukujących rozrywki i pysznego jedzenia. Od samego początku idea tego miejsca opierała 

się na tworzeniu przestrzeni, w której mieszkańcy mogą uczestniczyć w bezpłatnych 

wydarzeniach kulturalnych.  

 

– Centrum Kato to nie tylko inicjatywa ożywiająca serce miasta, ale również dowód na 

dynamikę Strefy Kultury, gdzie życie rozkwita z każdym kolejnym sezonem. Już po raz siódmy 

będziemy dostarczać mieszkańcom różnorodne wrażenia kulturalne i kulinarne sprawiając, że 

tarasy Spodka po raz kolejny staną się nieodłączną częścią aktywnego życia miasta – mówi 

Marcin Stolarz, prezes firmy PTWP Event Center, operatora Spodka i Międzynarodowego 

Centrum Kongresowego. 

 

Uliczne przysmaki z różnych zakątków świata 

 

Zachowując sprawdzoną formułę, również i w tym roku Centrum Kato zaprezentuje bogatą 

ofertę street foodu, w tym loaded fries, burgery (bajs), tex mex, klasyczne zapiekanki oraz 

powracający w nowej odsłonie curry wurst. W barze można będzie znaleźć szeroki wybór piw 

kraftowych i tradycyjnych, autorskie koktajle oraz nowość – wino naturalne. Po raz pierwszy 
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w historii Centrum będzie także serwowana kawa z przelewu, w ramach współpracy z jedną 

z palarni kaw. 

 

Otwarcie sezonu potrwa aż 5 dni 

 

Otwarcie sezonu w Centrum Kato będzie hucznie świętowane od 1 do 5 maja 2024 r. 

W planach, oprócz uczty dla kulinarnych smakoszy, przewidziano również jam session różnych 

gatunków muzycznych granych przez muzyków z katowickiej i krakowskiej Akademii 

Muzycznej (środa), występy dj-ów grających zarówno rap, jak i elektronikę (czwartek, piątek) 

oraz letnie kino. Dla preferujących spędzanie czasu w sportowym duchu dostępne będą boiska 

do koszykówki oraz stoły do gry w ping-ponga. Niedzielne popołudnie upłynie natomiast pod 

znakiem chillu. 

 

Na pomoc psom 

 

Nie od dziś wiadomo, że Centrum Kato kocha zwierzęta i rokrocznie wspiera te, które są 

w potrzebie. Tak będzie również i tym razem. Wraz z otwarciem sezonu, Centrum Kato 

uruchamia galerię zdjęć psów czekających na adopcję w schroniskach. Ich fotografie zostaną 

również umieszczone na etykietach specjalnej serii napojów Fritz Kola, a część dochodu ze 

sprzedaży zostanie przeznaczona na pomoc czworonogom w potrzebie. 

 

Sezonowy dom kultury 

 

Centrum Kato, podobnie jak w poprzednich latach, wciąż będzie funkcjonować jak sezonowy 

dom kultury, nieodpłatnie organizując liczne aktywności. W planach, oprócz wspomnianych 

jam sessions, występów dj'ów i kina letniego, są także kameralne koncerty oraz targi vintage, 

rękodzieła i roślin. 

 

– To już nasze siódme lato w Centrum Kato, a dla nas to jak szczęśliwa siódemka – zapowiada 

się piękny sezon pełen niezapomnianych chwil. Nie zamierzamy zmieniać sprawdzonej 

formuły, tak samo jak nie zmienia się zwycięskiego składu – mówi Oskar Olszewski, 

pomysłodawca i współtwórca Centrum Kato. – Nasze motto pozostaje niezmienne: jedzenie, 

picie i fajne życie – dodaje. 
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Centrum Kato w maju będzie funkcjonować od czwartku do niedzieli, natomiast od drugiej 

połowy czerwca również w środy. Planowane jest działanie co najmniej do połowy września, 

z możliwością przedłużenia w zależności od warunków pogodowych.  

 

Inauguracja Centrum Kato 

1-5.05.2024 r. 

(środa-niedziela) 

Tarasy Spodka 

### 

 

Informacje o Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach 

Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach (MCK) to nowoczesny, oddany do użytku w 2015 roku, 
obiekt łączący funkcje: kongresową, konferencyjną, wystawienniczą, targową i widowiskową. MCK, 
z charakterystycznym dachem pokrytym trawą i tworzącym zieloną dolinę – popularne miejsce spotkań 
mieszkańców regionu – przeznaczony jest dla 15 tys. użytkowników. Posiada halę wielofunkcyjną o powierzchni 
8,1 tys. metrów kwadratowych, salę audytoryjną dla 600 osób, trzy sale balowe oraz 26 sal konferencyjnych na 
38 tys. metrów kwadratowych.  
 
Zapraszamy do odwiedzenia:  
www.mckkatowice.pl  
www.facebook.com/mckkatowice  
www.instagram.com/mckkatowice/ 
 

Informacje o Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek 

Spodek to obiekt z bogatą historią wydarzeń rozrywkowych, sportowych i wystawienniczych. Oddany do użytku 
w 1971 roku, wpisał się na stałe w krajobraz Katowic i stał się jedną z najbardziej rozpoznawalnych ikon 
architektury w Polsce. Od 45 lat gości wielkie wydarzenia, koncerty, imprezy sportowe i wystawiennicze. Trybuny 
Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek mieszczą 11 tys. osób, kompleks zawiera m.in. lodowisko, basen, salę 
gimnastyczną oraz hotel. 
 
Spodek, wraz z sąsiadującym Międzynarodowym Centrum Kongresowym, stanowi jedną z największych aren 
spotkań kongresowo-wystawienniczych i widowiskowo-sportowych w kraju. 
 
Zapraszamy do odwiedzenia:  
www.spodekkatowice.pl 
www.facebook.com/halaspodek 
www.instagram.com/spodekkatowice 
 
Informacje o PTWP Event Center 

PTWP Event Center to zarządzająca Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach i Halą 
Widowiskowo-Sportową Spodek spółka z Grupy PTWP.  
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Dodatkowe informacje: 

Marta Dobrzańska, Imago Public Relations | M. 609 808 120 | E. marta.dobrzanska@imagopr.pl  
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